imaculati mundi candidi  
 omne sordidum detestantur  
 Sup riuulos aquarum et fr  
 metes huiusmodi sup que ei  
 ait respiciat dicit sup que  
 requiescit spiritus meus in  
 sup huiusmodi et quietum et  
 tremetem uerba mea Nam  
 qui pauet et tremet ad  
 sermones dei quasi riuu  
 lus quidam est cuius uene est  
 mule a fontis fundo statu  
 ruit Cuius malucolo lapil  
 loso tremule deorsum aq  
 uam primum et residet iuxta  
 fluueta plenissima Mora et  
 assiduitate notat sessio et  
 oculi domini et dona que ipse  
 illis imorantur tenentibus quibus  
 et plenior est uirtutum ci  
 mulo et profundior intellectu  
 Colube ergo gratia superuo  
 lent quidem riuulis tior  
 rem inchoantibus imittendo  
 iuxta fluentia uo plenissima  
 et eos qui de tremuli pa  
 uoris incipit emerfunt  
 atque in puto atque quieto a  
 moris firmi recepti sunt resi  
 dent ac si de illarum quiete  
 ac plenitudine extulantes  
 Sed si per oculos intelligere  
 uelis eos qui doctrina et  
 operacione uiam rectis demo  
 strant uite ipsi super riuu  
 los aquarum fundati sunt  
 et domus septuaginta ex eis hau  
 rientes tenore fidei uite  
 ordinem morum disciplinam  
 et ipsi colube sunt septuaginta

tate lacte loti et eo mundati  
 sacramento quo ecclesie in  
 fancia imbuti ac nutriti  
 Sequitur Gene illis sunt  
 areole aromatum consistit  
 a pigmentariis per genas  
 que sub oculis et oculis per  
 uicine in quibus et tota  
 faciei emmet pulchritudo  
 storum castorum que intelligit col  
 legiorum cetero quibus super  
 tendunt oculi magorum in  
 quibus preteris castam est  
 amaduerza uerandiam  
 per quam totum ac papirus  
 ecclesie consistit decor huius areo  
 lis aromatum operantur que  
 que uides in ecclesia uel ordi  
 nes uiuendi uel cetera in or  
 dinibus tot areole sunt sin  
 gulis aromatum deducite  
 species Quas storum sin  
 gillatim censeuit auctori  
 tas pigmentariorum videtur  
 autem sequentibus ipse pig  
 mentarios uelle exprimere  
 noue labiorum labia inquit  
 eius lilia distillata mirra  
 prima Rectores enim ac doc  
 tores ac si labia saluatoris  
 liliis puritate filis cum  
 mirra et exhortacionem ad  
 martirium uel ad necem uiciorum  
 subiectis infuderunt quosdam  
 aromatum censeuerunt areolas  
 et in fulas aiorum uirtutum  
 semina plantauerunt  
 et facteque sunt areole in orto  
 domini et diuisi ordines in et  
 deserta regulariter ceteraque uiuendi

ubi licet dixim infiderunt  
sp̄tūā loquit̄ distillasse  
distillācia inquit mirra  
p̄mā distillant ergo cum  
oīa mouent s̄ij mensuāte  
Rationabile inqt paulg  
obsequiū ur̄m et sapiēs  
nequid inuis. p̄mā mir  
ram distillat alabys qui  
mortificatiōem ad quā vo  
te p̄uorat p̄tendit ope i  
uitat exemplo p̄mā et  
p̄pua h̄ ē neqz em p̄t  
p̄mo q̄tempm̄ qui fida  
meto sup̄edificat̄ exēpl  
Vel iō mirra distillare di  
cunt p̄mā qz mortifica  
tiōem s̄ij p̄dicant ut solo  
m̄tutu placendi deo nō  
laudis h̄uane grā doceat  
assumedam Non est eoz  
mirra p̄mā qui extim  
nant facies suas ut ab ho  
minibz videant̄ uel qui  
tradūt corpa sua ut ut  
ardeant in rem martiry  
nō hēntes ruitatē Sēq̄t̄  
Manq̄ eoz tornatiles au  
ree plene iacintis Recto  
ordme post labia manq̄  
laudat qz opa ornant  
iiba Nec minq̄ laudabile  
ē extere qz doctq̄ fueris  
quā dorē qd̄ opteat̄ exēci  
Manq̄ d̄m̄ sunt q̄ recta  
opant̄ Aluee s̄ij h̄ee  
manq̄ qz sapiētia p̄dite  
uel qz sola laborz suor̄  
p̄mia p̄stolantes et̄ne  
retributiōis Tornatiles